Fruhstuck

mu

ikafi

Taglich 09.00 bis 11.00 Uhr

Warme Getranke
Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso
Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Fruchtsifte
Traubensaft
Orangensaft

Geback
Diverse Gipfeli, Weggli, Schoggigipfeli

Kleines Friihstiick

| Gipfeli, 2 Stiick Brot
Butter, Konfitlire, Honig,
| warmes Getrank

Grosses Friihstiick

2 Gipfeli, 3 Stuck Brote

Butter, Konfitiren, Honig
Aufschnitt und Kase

| Joghurt

Orangensaft, | warmes Getrank

Brunch (Buffet)
Auf Reservation ab 10 Personen
09:00 bis 13:30 Uhr

Verschiedene Brote, Butterzopf, Gipfeli

Butter, Konfitlire, Honig
Aufschnitt- und Kaseplatte, Lachs
Birchermuesli, Joghurt

Eierspeise (Ruhrei, Spiegelei, Omelette)

Orangensaft, Multivitaminsaft
| warmes Getrank

Erwachsene:

bis|2 Jahre:
bis 5 Jahre:

2dl
2dl

4.00
4.00
5.50
5.00
5.00
5.50

4.70
4.70

ab 1.80

10.00

22.00

35.00
20.00
Rauberteller




