

Frühstück

Eierspeise (Rührei, Spiegelei, Omelette)

Orangensaft, Multivitaminsaft

I warmes Getränk

Täglich 09.00 bis 11.00 Uhr

Warme Getränke Kaffee Espresso Doppelter Espresso Milchkaffee Cappuccino Latte Macchiato		4.00 4.00 5.50 5.00 5.50
Fruchtsäfte Traubensaft Orangensaft		2 dl 4.70 2 dl 4.70
Gebäck Diverse Gipfeli, Weggli, Schoggigipfeli		ab 1.80
Kleines Frühstück I Gipfeli, 2 Stück Brot Butter, Konfitüre, Honig, I warmes Getränk		10.00
Grosses Frühstück 2 Gipfeli, 3 Stück Brote Butter, Konfitüren, Honig Aufschnitt und Käse I Joghurt Orangensaft, I warmes Getränk		22.00
Brunch (Buffet) Auf Reservation ab 10 Personen 09:00 bis 13:30 Uhr	Erwachsene: bis I 2 Jahre: bis 5 Jahre:	35.00 20.00 Räuberteller
Verschiedene Brote, Butterzopf, Gipfeli Butter, Konfitüre, Honig Aufschnitt- und Käseplatte, Lachs Birchermüesli, Joghurt		